bygem cmonoeou wkosnbl Ne 1 @oKkuHO
MeHio Ha 20 masa 2021 r.
CBoboagHaa npoaaxa

Macca nopuum

HavumeHosaHue 6noga

KanopunHocTb

CTOMMOCTb

Ne peuenTypsbl

1/200 Cok dpykToBbini 0,200 92,000 15,00"
50 bynouka caobHas ¢ kopuuen 156,15 11,007
50 bynoyka "PyneTtuk ¢ makom" 198,600 12,00™"°
50 byno4ka "BaToOH4YMK SOPOXKHbIN" 167,90 11,00
50 bynoyka nopoxHas 160,50 11,007=2"
NeNe405,410-2015
75 BaTtpyLuka n3 gpoxkeBoro tTecta 222 00 16.00
C J)KEMOM (PPYKTOBbIM
= Y, No406,Ne467-2015r.
75 [MMPOXOK NEeYEHbIN C 160,00 13.00
KapTodenem
2 Y, Ne406,Ne470-2015r.
75 [MMPOXXOK NEYEHBIN C S6NOYHBIM 125.00 13.00
dapLuem
25/50 Cocucka, 3aneyeHHas B Tecte 199,50 23,00 =020t
Y, TTK Ne32
100 [Mvuua c konbacon, CbipoM U 265.60  30.00
JIYKOM
100 Canat 13 cBeksbl OTBapHOW 92,80  11,0Q™**"*"
Ne24-2015r.
100 Canart 13 cBexux noMMaopos U 7070 37,00
orypuos
250 Cyn ¢ MakapOHHbIMU U3OeNMsamm 117,00 5.00
35/35 Fynﬂm (FOBFI,EI,VIHa) 154,70 59,00 Ne260-2015r.
100 Kawa paccblinyatas rpeyHeBas 162,500  10,0Q™=*"*"
200 Yai c caxapom 60,00 3,002
I I I
Hupexkmop YapknHa U. B. 3ae. npou3zesodcme. Byxszanmep dupcosa

CornacoBaHo [lupekTop

noanucb

pacuwmdpoBka

3,770
7,300
3,070
3,310

8,780

4,760

6,690

14,870

25,970

9,870

28,590

3,940

45,320
7,420

1,830



