## Буфет столовой школы № 1 Фокино Меню на 20 мая 2021 г.

Свободная продажа

Масса порции	Наименование блюда	Калорийность	Стоимость	№ рецептуры	
1/200	Сок фруктовый 0,200	92,00			
50	Булочка сдобная с корицей	156,15		TTK №7	3,770
50	Булочка "Рулетик с маком"	198,60		TTK №6	7,300
50	Булочка "Батончик дорожный"	167,90	11,00	TTK №1	3,070
50	Булочка дорожная	160,50	11,00	№425-2015г.	3,310
75	Ватрушка из дрожжевого теста с джемом фруктовым	222,00		№№405,410-2015	8,780
75	Пирожок печёный с картофелем	160,00	13,00	№406,№467-2015г.	4,760
75	Пирожок печёный с яблочным фаршем	125,00	13,00		6,690
25/50	Сосиска, запеченная в тесте	199,50	23,00	№420-2015г.	14,870
100	Пицца с колбасой, сыром и луком	265,60	30,00	TTK №32	25,970
100	Салат из свеклы отварной	92,80	11,00	№52-2015г.	9,870
100	Салат из свежих помидоров и огурцов	70,70		№24-2015r.	28,590
250	Суп с макаронными изделиями	117,00	5,00		3,940
35/35	Гуляш (говядина)	154,70	59,00	№260-2015г.	45,320
100	·	162,50	10,00	№302-2015г.	7,420
200	Чай с сахаром	60,00	3,00	№685-2004г.	1,830

<u>Директор</u> Чаркина И. В. **Зав. производств. Бухгалтер** Фирсова

Согласовано Директор

подпись

расшифровка